cambio de dos
terminales y
bases de
amortiguadores
delanteros
Corrección de
linea de
inyector
numero 4
Reparación de
respaldo de
asiento de
chofer
Dos terminales
(syd)
Dos bases (dai)

$3,733.62 $3,733.62

Subtotal: $3,733.62

IVA (16%) $597.38

Total: $4,331.00

CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|76de7b71-c70d-48f1-82f1-ea497daa9341|2023-01-
20T19:28:17|O